Договор об оказании услуг № /бо 3& // _ о т _ ^ _ _ ^ ___г<эгз

Ефимов Виталий Витальевич, зарегистрированный в ФНС в качестве налогоплательщика налога на профессиональный доход е
соответствии с ФЗ от 27.11.2018 №422-ФЗ (ИНН 245908478306), именуемый (-ая) в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны;
и __
именуемый в дальнейшем Заказчик, совместно именуемые Стороны, заключили настоящий Договор на следующих условиях:

1.1. По настоящему Договору Заказчик поручает, а Исполнитель обязуется выполнить работы по диагностике (выявлению причины
неисправности), ремонту, техническому обслуживанию бытовой техники (далее -  Оборудование). Заказчик обязуется принять
результаты работ и оплатить их и/и ли запчасти и расходные материалы. Стоимость услуг определяется в соответствии с
Прейскурантом Исполнителя и указывается в настоящем договоре. Исполнитель вправе привлечь к исполнению своих обязательств
других лиц, оставаясь ответственным перед Заказчиком за выполняемые такими третьим лицами работы.
1.2 Услуги на основании Договора оказываются в отношении следующего Оборудования

Наименование
оборудования

Характеристики Цена
оборудования

Неисправность со слов заказчика

I/К

у *
1.3 Исполнитель обязуется оказать Заказчику следующие услуги

№ НАИМЕНОВАНИЕ УСЛУГ, ДЕТАЛЕЙ И МАТЕРИАЛОВ Кол-во Цена Стоимос
ть

Гарантия
, дней

/ /  l u r
г t/M /T

f  ir*

Стоимость работ/услуг:________________________  Сумма скидки:________________________  Сумма итого: ________________

Внесен аванс_____ _______________ Заказ принял Исполнитель_____________________________
1.4 Заказчик обязуется оплатить услуги непосредственно после подписания акта об оказании услуг.
1.5 В случае невозможности оказания услуг в месте нахождения Заказчика работы проводятся в месте нахождения Исполнителя.
Срок оказания услуг составляет не более 60 рабочих дней с момента заключения настоящего договора.
1.6 До заключения договора Заказчик ознакомился с расценками, содержащимися в Прейскуранте Исполнителя, условиями
предоставления гарантии на отдельные виды работ, в полном объеме. До заключения договора до Заказчика Исполнителем
доведена информация о выполняемых работах/оказываемых услугах, гарантийных сроках на оказываемые услуги в объеме,
предусмотренном Федеральным Законом «О защите прав потребителей» и Правилами бытового обслуживания населения,
утвержденными Постановлением Правительства РФ от 21 сентября 2020 г. N 1514.
1.7 Исполнитель несет гарантийные обязательства за услуги, оказанные в соответствии с настоящим Договором в случае, если е
соответствующем разделе п. 1.3 Договора установлен гарантийный срок. Если после ремонта оборудование Заказчика было
опломбировано, то Исполнитель не несет гарантийных обязательств в случаях отсутствия или повреждения гарантийной пломбы
Исполнителя, внесения каких-либо изменений в конфигурацию оборудования, в случае замены узлов, комплектующих или
расходных материалов, если указанные обстоятельства находятся в причинно-следственной связи с выявленным недостатком.
1.8 В случае, если Заказчик отказывается от ремонта Оборудования, то он обязуется оплатить Исполнителю стоимость работ пс
диагностике Оборудования, определяемую на основании Прейскуранта Исполнителя.
1.9 Гарантийный ремонт Оборудования осуществляется в срок не более 45 (сорока пяти) дней с момента передачи Оборудования
Заказчиком Исполнителю.

РЕКВИЗИТЫ СТОРОН:
Исполнитель

Ефимов Виталий Витальевич
ИНН 245908478306
Адрес: Московский тракт 6/3 кв95

Заказчик

Телефон______________________________________________
Адрес электронной
почты________________________________________________
Домашний
адрес / . / V ________

• -  • "  /  » L L a  lL £ J J M 6 c  а

АКТ СДАЧИ-ПРИЕМКИ ОКАЗАННЫХ УСЛУГ ОТ « гГ/ » _________ 20^ ?  г.

Ефимов Виталий Витальевич, зарегистрированный в ФНС в качестве налогоплательщика налога на профессиональный доход
в соответствии с ФЗ от 27.11.2018 №422-ФЗ (ИНН 245908478306), именуемый (-ая) в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны,
и ___</.. 2  * » ' I  S - J L  /  Ч-.У t / d-y  jd . ______________________________________________________________________________________________ /

именуемый в дальнейшем Заказчик, совместно именуемые СТОРОНЫ, составили настоящий акт о том, что Исполнитель передал,
а Заказчик принял оказанные услуги по договору оказания услуг № /£& / /  от «&  » /?4______ 20^  г. Претензий по
качеству услуг, их объему и сроку выполнения, предоставленной информации об услугах Заказчик не имеет. Оборудование
осмотрено Заказчиком и Исполнителем, работоспособность Оборудования продемонстрирована Исполнителем Заказчику.
Оборудование опломбировано в присутствии Заказчика.

Исполнитель Я !  Заказчик_______  ̂ ^ Т  ^ -/ -  *

Г м х * с е а  л /0 . /8 с ! 3 6  j f  ^

?. b c u f k :

& 6ty a t f S / .0 $ \ t c > /6  /Ъ с£ М М

j/ZjdiXW  /у /о е с /? . /& $ } /  7 у  < № a ^ s£ sz^ ? rf£ st^ s f>  / V f

j0 e z & £ M fpu y ’< ? $ z/t+ t< ftc i s u ?  a

^cjfu^uuw  tfoj &/-;esri&6'/?cf gt/M в5  к / /
c f y a v u t & s #  f/ 4 4 L £ * * * ~ te 4 f* u '  ?■ « d Z ? & S0 / i* & A&  Z » a A rS /£ g

B ffX j Э & ^ /# '* ге/ !,£> # /? / / '  <6? / v f' / _ / /  If^

t o  / ф ^ г . 5  JH e u ^ jn jc u ĵ

* *  a y / o c & /  ^  /  /s

7 ^ ^ ^ ^  / S * a j> * & b y ? s  f o j/D

$ у / ? а с ^ -с > £  /%  / 3 .

J |  & |ML5u o u < ^ < №

l \ 4

[_$ (|.ек ГЬ Sf j W  - 10-^5